
GUXSSe G1 (VRUWeUW Sn SRVLVMRQ)

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ SSLOOeUSRVLVMRQ

AOWa IF MaWKLaV RHLQVWad NLOVHQ BaNVSLOOHU

BHUJV¡\ IYHU R\aQ MRUWHQVHQ BaNVSLOOHU

CKaUORWWHQOXQd CRUQHOLXV D\bYLN BaNVSLOOHU

MHOKXV HHUPaQQ KULVWLaQVHQ RLaQ BaNVSLOOHU

SaQdQHVVM¡HQ LO BUaJH NLNROaL JRKQVHQ BaNVSLOOHU

CKaUORWWHQOXQd JRKaQQHV IQdHJaaUd BaNVSLOOHU

SWM¡UdaOV-BOLQN HHUPaQ LLQVHW BaNVSLOOHU

SWULQdKHLP MLNaHO MaUWLQV BM¡UNYLN BaNVSLOOHU

SWUaQda LHR �YHUnV BM¡UdaO BaNVSLOOHU K¡\UH

SWHLQNMHU HK VHWOH AaVWU¡P H\QQH
BaNVSLOOHU K¡\UH
(NaQW)

L¡dLQJHQ JaQ RRaOd KQXWVHQ BaNVSLOOHU PLdWUH

IL FUaP BUaJH LLOOHbR BaNVSLOOHU PLdWUH

SSMHONaYLN SRQdUH PHWWHUVHQ BaNVSLOOHU YHQVWUH

UWOHLUa IVaN RLddHUYROd SNRJHQ BaNVSLOOHU YHQVWUH

B\nVHQ AObHUW WaQJVKROP HaQVVHQ KaQWVSLOOHU K¡\UH

L¡dLQJHQ SLOaV EOOLQJVHQ KaQWVSLOOHU YHQVWUH

BU¡QQ¡\VXQd IL CRQUad LHaQdHU FaJHUOaQd KaQWVSLOOHU YHQVWUH

IL FUaP VHbM¡UQ DaKOHQ M\KU KaQWVSLOOHU YHQVWUH

B\nVHQ cdQH AUHV¡QQ DnY¡\ LLQMHVSLOOHU

SWULQdKHLP AdULaQ FaVWLQJ LLQMHVSLOOHU

SWHLQNMHU HK ELULN BRUJ LLQMHVSLOOHU (NaQW)

AOWa IF OOH GXQQaU SWULIHOdW MnOYaNW

TURPV¡ HK ANVHO BXYaQJ VaaMa MnOYaNW

CKaUORWWHQOXQd JXOLaQ EQdUHVHQ MnOYaNW

SSMHONaYLN EOYLV MHVcaOO MnOYaNW



RRPfRUdeOLQg G1

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ RRP

TURPV¡ HK ANVHO BXYaQJ VaaMa B02

B\nVHQ AObHUW WaQJVKROP HaQVVHQ B02

SaQdQHVVM¡HQ LO BUaJH NLNROaL JRKQVHQ B02

BU¡QQ¡\VXQd LO CRQUad LHaQdHU FaJHUOaQd B02

CKaUORWWHQOXQd CRUQHOLXV D\bYLN B02

SWHLQNMHU HK ELULN BRUJ B02

SSMHONaYLN EOYLV MHVcaOO B02

SWULQdKHLP MLNaHO MaUWLQV BM¡UNYLN B02

IL FUaP VHbM¡UQ DaKOHQ M\KU B02

SWHLQNMHU HK VHWOH AaVWU¡P H\QQH B02

SWULQdKHLP AdULaQ FaVWLQJ SHUVRQaOURP

IL FUaP BUaJH LLOOHbR SHUVRQaOURP

SWM¡UdaOV-BOLQN HHUPaQ LLQVHW SHUVRQaOURP

MHOKXV HHUPaQQ KULVWLaQVHQ RLaQ SHUVRQaOURP

UWOHLUa IVaN RLddHUYROd SNRJHQ SHUVRQaOURP

BHUJV¡\ IYHU R\aQ MRUWHQVHQ SHUVRQaOURP

L¡dLQJHQ JaQ RRaOd KQXWVHQ SHUVRQaOURP

CKaUORWWHQOXQd JRKaQQHV IQdHJaaUd SHUVRQaOURP

CKaUORWWHQOXQd JXOLaQ EQdUHVHQ SHUVRQaOURP

SWUaQda LHR �YHUnV BM¡UdaO SHUVRQaOURP

AOWa IF MaWKLaV RHLQVWad NLOVHQ SHUVRQaOURP

AOWa IF OOH GXQQaU SWULIHOdW SHUVRQaOURP

L¡dLQJHQ SLOaV EOOLQJVHQ SHUVRQaOURP

SSMHONaYLN SRQdUH PHWWHUVHQ SHUVRQaOURP

B\nVHQ cdQH AUHV¡QQ DnY¡\ SHUVRQaOURP



GUXSSe G2 (VRUWeUW Sn SRViVjRQ)

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ SSiOOeUSRViVjRQ

BRVVeNRS UL OOa S¡QYLVeQ AaVe BaNVSLOOeU

BeUgV¡\ SaQdeU AaVeQ BaNVSLOOeU

HRPPeOYLN CULVWLaQR SNaUVaXQe- WeU]L BaNVSLOOeU

LnQNe IL KaVSeU D\bYad BaNVSLOOeU

SWM¡UdaOV-BOLQN SRQdUe SNRgVeW BaNVSLOOeU

�UOaQd EdYaUd KRYde SLgXUdVeQ BaNVSLOOeU

TURPV¡ HK AdULaQ EULNVeQ BaNVSLOOeU

SaQdQeVVM¡eQ LO HeQU\ HLOYaUdLQ JRKaQVeQ BaNVSLOOeU

LnQNe IL OVNaU LRWKe BaNVSLOOeU (OLQMe)

S¡PQa IL SQRUUe BaXVWad BaNVSLOOeU K¡\Ue

CKaUORWWeQOXQd SebaVWLaQ AVSQeV BaNVSLOOeU K¡\Ue

HLWUa IL AQdUeaV HaPPeU BaNVSLOOeU PLdWUe

RLVVa IL HeQNe WnbeQ¡ BaNVSLOOeU PLdWUe

TLOOeU KULVWLaQ SWaY¡ GXQKLOdV¡LeQ BaNVSLOOeU PLdWUe

L¡dLQgeQ LLQXV R¡OYng BaNVSLOOeU YeQVWUe

BU¡QQ¡\VXQd IL EdYaUd AaVbeUg AQdUeaVVeQ KaQWVSLOOeU K¡\Ue

TU¡QdeU-L\Q TRbLaV KLUNKXV EYMeQ KaQWVSLOOeU K¡\Ue

BeUgV¡\ WLOOLaP K AXUYng KaQWVSLOOeU YeQVWUe

HRPPeOYLN SLPeQ FXgOeP EggeQ KaQWVSLOOeU YeQVWUe

NRU HK IYeU BRUgeQ LLQMeVSLOOeU

CKaUORWWeQOXQd SLYeUW JRKQVeQ KY O LLQMeVSLOOeU

SWM¡UdaOV-BOLQN JaNRb �VWb¡ LLQMeVSLOOeU

BeUgV¡\ EULN F HaQVeQ MnOYaNW

CKaUORWWeQOXQd FUedULN MaUWLQVeQ MnOYaNW

SWM¡UdaOV-BOLQN MaULXV KLOdaO MnOYaNW



RRPfRUdeOLQg G2

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ RRP

TURPV¡ HK AdULaQ EULNVeQ G04

HLWUa IL AQdUeaV HaPPeU G04

HRPPeOYLN CULVWLaQR SNaUVaXQe- WeU]L G04

CKaUORWWeQOXQd FUedULN MaUWLQVeQ G04

NRU HK IYeU BRUgeQ G04

SWM¡UdaOV-BOLQN JaNRb �VWb¡ G04

TLOOeU KULVWLaQ SWaY¡ GXQKLOdV¡LeQ G04

L¡dLQgeQ LLQXV R¡OYng G04

BRVVeNRS UL OOa S¡QYLVeQ AaVe G04

LnQNe IL OVNaU LRWKe G04

CKaUORWWeQOXQd SLYeUW JRKQVeQ KY O G04

SWM¡UdaOV-BOLQN SRQdUe SNRgVeW G04

TU¡QdeU-L\Q TRbLaV KLUNKXV EYMeQ G04

�UOaQd EdYaUd KRYde SLgXUdVeQ R02

BU¡QQ¡\VXQd IL EdYaUd AaVbeUg AQdUeaVVeQ R02

BeUgV¡\ EULN F HaQVeQ R02

RLVVa IL HeQNe WnbeQ¡ R02

SaQdQeVVM¡eQ LO HeQU\ HLOYaUdLQ JRKaQVeQ R02

LnQNe IL KaVSeU D\bYad R02

SWM¡UdaOV-BOLQN MaULXV KLOdaO R02

LnQNe IL OVNaU LRWKe R02

BeUgV¡\ SaQdeU AaVeQ R02

CKaUORWWeQOXQd SebaVWLaQ AVSQeV R02

HRPPeOYLN SLPeQ FXgOeP EggeQ R02

S¡PQa IL SQRUUe BaXVWad R02

BeUgV¡\ WLOOLaP K AXUYng R02



GUXSSe G3 (VRUWeUW Sn SRViVjRQ)

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ SSiOOeUSRViVjRQ

BOIF/S¡UUeLVa EPLOe SRXbe\UaW GMeUdUXP BaNVSLOOeU

BUaYR HK TKeR SN¡\eQ-FRVVaQ BaNVSLOOeU

CKaUORWWeQOXQd KRQUad FXUX BaNVSLOOeU

SSMeONaYLN DaQLeO LaQJe BaNVSLOOeU

SWM¡UdaOV-BOLQN CKULVWRffeU RRbLQ KRUQeOLXVVeQ S WKeU BaNVSLOOeU

SWM¡UdaOV-BOLQN MaWWeR LXQQaQ JeQVeQ BaNVSLOOeU

SWULQdKeLP
CKULVWRSKeU
R¡QQebeUJ HROWe BaNVSLOOeU

NaPVRV HK MaWV GUaQde B¡UVWad BaNVSLOOeU

SWULQdKeLP JeVSeU SWXQeV HeUPVWad BaNVSLOOeU (NaQW)

SWULQdKeLP VeWOe HeQULNVeQ BaNVSLOOeU (OLQMe)

HaUVWad HK TUXOV HRJQeVWad BaNVSLOOeU K¡\Ue

B\nVeQ SLJXUd HRUYLN KYaaOe BaNVSLOOeU PLdWUe

NRU HK EPLO BRUJeQ BaNVSLOOeU YeQVWUe

T\QVeW APXQd FM UaQ BaNVSLOOeU YeQVWUe

TURPV¡ HK MaWKLaV MaUYLN KaQWVSLOOeU

SSMeONaYLN BR RefVQ V KaQWVSLOOeU K¡\Ue

S¡PQa IL AdULaQ AOeNVaQdeU OOVeQ KaQWVSLOOeU K¡\Ue

CKaUORWWeQOXQd DLdULN SNMeYLN KaQWVSLOOeU YeQVWUe

IL FUaP SebaVWLaQ H\OdPR LLQMeVSLOOeU

CKaUORWWeQOXQd SWLaQ OUVNaXJ LLQMeVSLOOeU

HRYLQ IL JeQV AUQe RRVVeW LeU LLQMeVSLOOeU

KULVWLaQVXQd MaWKLaV FeYaQJ LLQMeVSLOOeU

HaUVWad HK VeJaUd BeUJOaQd MnOYaNW

B\nVeQ AQdUeaV LaQJdaKO KRUVQeV MnOYaNW

IL FUaP EYeQ OVeQ MnOYaNW



RRPfRUdeOiQg G3

KOXbb FRUQaYQ EWWeUQaYQ RRP

S¡PQa IL AdULaQ AOeNVaQdeU OOVeQ R03

T\QVeW APXQd FM UaQ R03

SSMeONaYLN DaQLeO LaQJe R03

NRU HK EPLO BRUJeQ R03

SWULQdKeLP JeVSeU SWXQeV HeUPVWad R03

KULVWLaQVXQd MaWKLaV FeYaQJ R03

TURPV¡ HK MaWKLaV MaUYLN R03

NaPVRV HK MaWV GUaQde B¡UVWad R03

SWM¡UdaOV-BOLQN MaWWeR LXQQaQ JeQVeQ R03

IL FUaP SebaVWLaQ H\OdPR R03

B\nVeQ SLJXUd HRUYLN KYaaOe R03

CKaUORWWeQOXQd SWLaQ OUVNaXJ R03

HaUVWad HK VeJaUd BeUJOaQd R03

B\nVeQ AQdUeaV LaQJdaKO KRUVQeV R04

SSMeONaYLN BR RefVQ V R04

SWM¡UdaOV-BOLQN CKULVWRffeU RRbLQ KRUQeOLXVVeQ S WKeU R04

SWULQdKeLP
CKULVWRSKeU
R¡QQebeUJ HROWe R04

CKaUORWWeQOXQd DLdULN SNMeYLN R04

BOIF/S¡UUeLVa EPLOe SRX\beUaW GMeUdUXP R04

IL FUaP EYeQ OVeQ R04

HRYLQ IL JeQV AUQe RRVVeW LeU R04

CKaUORWWeQOXQd KRQUad FXUX R04

BUaYR HK TKeR SN¡\eQ-FRVVaQ R04

HaUVWad HK TUXOV HRJQeVWad R04

SWULQdKeLP VeWOe HeQULNVeQ R04


